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/iti akademik: 2024/2025
Afati: Afati i paré dhe plotésues pranues bagelor 2024/2025
Jepartamenti/Dega: |Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale me Menaxhment
Jdrejtimi: Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale me Menaxhment
statusi: I rregullt
Jendi shkollimit: Kosové
X Té pranua'r 4
‘# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
. 100037 30 82 70 82.6
2 100044 | . 58 80 79.4
3 100084 i 28 125 70 _ 74.75
4 100039 30 | 53 e  es9
5 100035 30 | 65 40 65.5
6 100072 30 60 40 64
7 | 100005 I 56 60 62.8
8 | 100073 22 56 60 62.8 a
9 100040 26 - 55 40 58.5
10 100052 30 41 40 B 58.3
1 100007 18 64 50 5722
2 100079 —al T 59 40 53.7 he
3 100061 | 18 s 40 517
14 100081 | 0 | —— — A 92
Rt et TR Te pa pranuar R
# 2 Nurmri i dosjes- Suksesi 5 _Pikét né provim té maturés g Pikét ne prt;\‘ri";l_p;;r;ues —Totali
1 100043 3Q _ 63 0 _48.9
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i 100045 30 60
| 100074 | 26 | 86
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